
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 15 de outubro de 2021 Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39EF011430289C7E64582FB1411DB412



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇO - TP 005-2021

• EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TP 002-2021

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TP 002-2021

• DECRETO Nº 1.428/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39EF011430289C7E64582FB1411DB412



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO 

 
TOMADA DE PREÇO N° 005/2021 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público 
para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão a ser realizada no dia 19 de Outubro 
de 2021, às 10:00 horas,na sala da Comissão de Licitação para dar continuidade ao julgamento da licitação Tomada 
de Preços nº 005/2021, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em engenharia para construção de 
Escola de 06 Salas IS 1105208, PAR 2017-2020 – Proc. 23400.0015042019-58, no Povoado de São Paulo, Uauá/BA, 
com a abertura dos envelopes de proposta de preços das empresas habilitadas e devolução dos envelopes das 
empresas inabilitadas.Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a 
continuidade dos fatos.Data e Horário: 19/10/2021, às 10:00h. Local: Sala de Licitação - Pça. Belarmino José 
Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Uauá/BA, 15/10//2021. Pedro Morais Ribeiro – Presidente COPEL. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F8246C306E6F551B39D7153A2055C91

sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

P.A. nº 0165/2021. Tomada de Preços nº 002/2021. Teor: O Prefeito Municipal de Uauá homologa e adjudica o certame 
(Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de obra de pavimentação em paralelepípedo no 
Município de Uauá/BA, na forma do convênio n° 896884/2019 e proposta SICONV: 051233/2019), cuja vencedora foi a 
empresa MOURA CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ nº 14.356.865/0001-08. Valor Global: 
R$ 714.527,91 (setecentos e quatorze mil, quinhentos e vinte e sete reais e noventa e um centavos). Uauá/BA, 01/10/2021. 
Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F9330C6446568AE62A613129E48F225

sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

ESTADO D

PREFE
 COMISSÃO

 

___________
PRAÇA BELAR
http://uaua.b
CNPJ.: 13.698

 

 

 
O Munic
de Licita
2021, no
público p
licitatório
do tipo M
engenhar
Uauá/BA
sendo ve
inscrita n
(setecento
 

DA BAHIA 

EITURA
O PERMANEN

___________
RMINO JOSÉ RO
ba.gov.br 
8.758/0001-9

A
P

ípio de Ua
ação, desig
s termos 

para conhe
o deflagra
Menor Pre
ria para ex

A, na form
encedora a
no CNPJ n
os e quato

A MUN
NTE DE LICITA

____________
ODRIGUES, CEN

@prefeiturauau
7 

AVISO D
PROCES

TOM

auá, Estad
gnado pel
da nº. 8.6

ecimento d
ado sob a m
eço Globa
xecução de

ma do Con
a empresa
nº 14.356.
orze mil, q

U

NICIPA
AÇÃO 

____________
NTRO, UAUÁ – B
ua   

DE RESU
SSO ADM
MADA D

do da Bah
lo Decreto
666, de 21
de quem p
modalidad

al, cujo ob
e obra de 
nvênio n° 
a MOUR
865/0001

quinhentos

Uauá/BA, 

Pedro
Presi

AL DE U

____________
BAHIA – BRASIL

 licitacao@uaua

 

ULTADO
MINISTRA
DE PREÇ

hia, através
o Municip
1 de junh
possa inter
de Tomad
bjeto é a c
pavimenta
896884/2

RA CONS
-08com o
s e vinte e 

01 de outu
 
 

o Morais 
idente da 

 

UAUÁ 

____________
L - CEP:48.950-
a.ba.gov  

O DE LI
ATIVO N
OS Nº 00

s do Presi
pal mº 1.
o de 1993
ressar,que

da de Preç
contrataçã
ação em p

2019 e pro
STRUÇÕE
 valor glo
sete reais

ubro de 20

Ribeiro
COPEL 

___________
-000 
 (74) 3

ICITAÇ
Nº 0165/20
2/2021 

dente da C
192/2021 
3 e legisla
e, o RESU
os, autuad

ão de emp
paralelepíp
oposta SIC
ES E LO

obal oferta
s e noventa

021. 

____________

3673.1938 / 1

ÇÃO 
021 

Comissão 
de 04 de

ação perti
ULTADO 
do sob o n
presa espe
pedo no M
CONV: 05
OCAÇÕE
ado de R$
a e um cen

____________

1707 

Permanen
e janeiro 
inente, tor
do proces

nº 002/202
ecializada 
Município 
51233/201

ES EIREL
$ 714.527,
ntavos). 

___ 

nte 
de 

rna 
sso 
21, 
de 
de 

19, 
LI, 
,91 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD59CF86D84E56D7205357472B97EE9D

sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 15 de outubro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01556 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
 E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 1.428/2021 

 

“Dispõe sobre a nomeação para o cargo de Orientador 

Técnico de Supervisão de Avaliação” 

  

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal nº 271/2005, com posteriores 

alterações, 

DECRETA 

 

Art. 1º Fica nomeado o senhor FRANCISCO TAVARES DOS SANTOS FILHO para o 

cargo de Orientador Técnico de Supervisão de Avaliação (símbolo CC-3), vinculado à 

Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do município de Uauá. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 

data de 01/10/2021, revogando-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 15 de outubro de 2021. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

39EF011430289C7E64582FB1411DB412


		2021-10-15T15:56:08-0300




